判明日 所　属 年　代 性　別 担当職務 居住地

5月24日 諫早消防署 ２０代 男 消防隊 諫早市

5月24日
諫早消防署

（高来分署）
２０代 男 消防兼救急隊 大村市

5月24日
諫早消防署

（多良見分署）
２０代 男 消防兼救急隊 諫早市

　担当：溝口、原田

令和4年5月25日

県央地域広域市町村圏組合消防長

　１　所属等

　 各　　位

　　　職員に新型コロナウイルス感染症の陽性者が確認されたため、下記のとおり

　   お知らせします。

　消防総務課　23-0119

職員の新型コロナウイルス感染について（お知らせ）

記

　２　職員の状況

 保健所の指導に基づき自宅待機中。

　３　庁舎の状況

  すでに庁舎の消毒は実施済みです。

　４　その他

  出勤等による住民の方への影響はありません。